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DECLARATIE DE AVERE

t,.- a o,,. , avAnd fu ncfia

domiciliul

cunoscAnd prevedcrile arl. 326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie
rdspundcre
cI imprcuni cu familiar)deJin urmltoarclc:

* l) Prin larnilie se intelege soprl/so1ia 5i copiii af1a1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
l. Terenuri
N OI-A :

* ( ategoriile ind;cate sunt: ( l) agricol: 12) Ibresticr; (i) intravilan; (4) lLrciLr de ap6; (5) alte categorii de

telcnLlri cxtfavilanc. dacd se alla'in circLritul civil.
*2) La "l'itLrlar" se nrentioneaz5. in cazul bunurilor ploprii, numele proprietarului (titularul, solul/so;ia.

copilul). iar in cazul bunurilor in coproplietal.e. eota-partc ai numele coproprietarilor.
2. Clldiri
N OTA:

* Catcgoliilc inclicatc sLrnt: ( I ) apamament: (2) casa de locuit; (3) casa de vacanl[: (:l) spalii corrcrcialcrdc
p rod uc 1ic.

82) l-a "Titular" se menlioneaza. in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul. solulisolia.
copilul). iar in cazul bunurilol in coproprietate. cota-pafte gi numele coprop rietari lor.
Il. Bunuri mobile

l. Autoveh icule/a utotu rismc, tractoare, maqini agricole, ialupe, iahturi pi alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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Sc'vor declara inclusiv cele allatc in alte

Sc vor cleclara inclusiv cclc allate in alte
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte dc artd $i de cult, coleclii de artl gi

numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatl deplSe$tc 5.000 de curo

NOl A:Se vor menliona toate bunurile aflate in proplietate. indil'erent daci ele se afld sau nu pe

Ill. Bunuri mobile, a cirror valoare depS;eqte 3,000 dc curo ficcarc, qi bunuri imobilc instriinate
in ultimcle l2 luni

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri dc investi{ii, fbrme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depigeste 5.000 de euro

teritoriul RorrrArriei la momcntul declararii.

IV. Activc financiare

N O 1'A : Se vor cleclara inclLrsiv cele aflate in birrci sau institutii financiare din strAindtate.



't('otegoriile inclicate.yttnt. (l) cont curenl ri.tu echivalente (inclusitt curd); (2) ttepozit bancar sau
sislema c uec'hit,olcnlc: (3) lonclnri dc investilii :uu at'hivulente. intltr;it,.fbntluri ltriyute tle pensii suu altc

ucttmtrlure (.yc vtr detlaru cale ulbrente unLtlui fisc,ol unlcrior).

2. Plasamente, invcstilii directc ;i imprumuturi acorclate, dacl valoarea de piafi insumati a
tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOI'A:
Se vor declara inclusiv invest in stre inetate.

Valoarea totxli la 7

*('ulcgoriilc indi(ote sutil: (1) htirtii cle vulourc delinute (titluri de stul, certdicatc, obtigaliuni); (2)
ucliuni suu palrli sotiola in .\ocietulicomertiula: ( 3) imprumuturi aayclula in nunte per,sonal.

3. Alte activc producltoare dc vcnituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 dc
curo pc an:

N O'I'A :

Se vol declara inclusiv ccle aflate in strdindtate.
V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in bcneficiul unui ter!, bunuri achiziJionate in sistem leasing qi altc

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor accstora depSgegtc 5.000 de euro
No-I'A:
Sc vor clcc la ra vele Ilnanciare acurn u late in

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comercialc. rcgii autonomc, companii/societiJi nafionale



sau insaitufii publice romane$ti sau
altelc decet cele ale angajatorului, a

strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli,
ciror valoare individuali depigepte 500 de euro*

*'\e exceplaozu tle lu declurare catlouril.e li tralaliilc untale primite din purteo rudelor de graclul I si ol
I l]eu.
VII. Venituri ale declarantului qi alc membrilor sIi de familic, realizate in ultimul an liscal

inchciat (potrivit art. .ll din l-cgea nr. 57112003 privind Codul I'iscal, cu modificlrile qi completlrile
ulterioarc)

NO'fA:
Se vor declara inclusiv vcniturrile venite din streinatate.

l. tr/enih,rri din salarii

2. Venituri clin uctit)ildli independente

3 Venituri din cedarea Jblosin1ei bunurilor

J. Vcnituri din inveslilii



5. Veniluri din pensii

6. l/enituri din activitdli agricole

7. Venitttri din premii ;i din.iocuri de noroc

8. Venituri din alte s'urse

prezenta rJeclaralic constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.


